
 

                                                                          
ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Av. Pedras Brancas, nº. 2673 -  Centro - Gov. Jorge Teixeira/RO 
Fone: (69) 3524- 1234   -   Fax. 3524-1182 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 6.878/ GP / 2017 
DE 04 DE SETEMBRO DE 2017 

 
“HOMOLOGA o resultado final do teste seletivo – Processo 
Administrativo n.º 001/PMGJT/2.017, edital 001/2017, que 
visa atender as necessidades da secretaria Municipal de 
Educação”. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA, ESTADO DE RONDÔNIA, no 

exercício de suas competências, tendo em vista o disposto no Artigo 52 da Lei Orgânica Municipal. 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1º HOMOLOGA o resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, EDITAL Nº 001/PMGJT/2017 da Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura - SEMEC. 

 

Parágrafo Único: É parte integrante deste Decreto o anexos I – Lista de Aprovados. 

 

Art. 2º Este DECRETO, entra em vigor na data da sua publicação, revogam-se as disposições 
contrárias. 

  
 

Gabinete do Prefeito do Município de Governador Jorge Teixeira, Estado de Rondônia, aos 04 
(quatro) dias do mês de setembro do ano de 2017. 

 
  
 

João Alves Siqueira 
Prefeito Municipal 

 
 

PUBLICADO no Mural da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira/RO, aos ______/______/2017, em 
acordo com o Decreto nº. 207/GP/97 de 23 de Abril de 1997. 

 

 

Laudemir B. Santos 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 



 

                                                                          
ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Av. Pedras Brancas, nº. 2673 -  Centro - Gov. Jorge Teixeira/RO 
Fone: (69) 3524- 1234   -   Fax. 3524-1182 

ANEXO I 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL N° 001/2017 
  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA, Estado de Rondônia, através da 
Secretaria Municipal de Educação, torna público a divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo 
Simplificado nº 001/PMGJT/2017. O processo seletivo é para atender a clientela escolar na Educação de 
Jovens e Adultos-EJA em parceria com o Programa FNDE/PEJA (Programa de Educação de Jovens e Adultos), 
no Município de Governador Jorge Teixeira-RO. 
 

Resultado Final por Ordem de Classificação.  

 

Governador Jorge Teixeira, RO, 04 de Setembro de 2017.      

 

Comissão Organizadora  
 

 

André S. Landra             Antonia Lliana M. Nunes  Edson Toledo dos Reis           Deiselucide A. A. Costa 

Membro   Membro    Membro           Membro 
 
 

_________________________ 
Antônio Luiz da Costa 

Presidente 

ORDE M INSCRIÇÃ
O 

NOME COMPLETO DO CANDIDATO LOCAL DA TURMA 

ZONA URBANA - GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA 
1º 004 NUBIA DE JESUS PAULA ZONA URBANA CIDADE 

2º 022 LUCIENE DA CONCEIÇÃO DIAS ZONA URBANA CIDADE 

DISTRITO COLINA VERDE 
1º 002 ELENICE RODRIGUES DE OLIVEIRA COLINA VERDE 

ZONA RURAL 
1º 018 DEBORA SILVA DE MORAIS LINHA 617 KM 28 
1º 013 SAMARA MOREIRA VIEIRA LINHA 640 KM 35 

1º 023 MIKAELI SILVA OLIVEIRA LINHA 642 KM 30 
1º 006 LUCIENE ALVES ABREU FERNANDES LINHA 651 KM 35 

1º 001 SIMONE POLICARPO SALHTER LINHA 655 KM 35 

1º 005 TATIANE GALHARDO VILELA LINHA 659 KM 35 

1º 003 GISLANY MILHOMES DE SOUZA LINHA 621 KM 28 

1º 017 CRISTIANY RODRIGUES DA SILVA LINHA 621 KM 50 
1º 009 WALTER VIANA DOS SANTOS LINHA 621 KM 60 


